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MISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

ANEXO II - RESPONSABILIDADES





MISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

ANEXO III – CONTROLE MENSAL DE ABASTECIMENTO

	1. DADOS DA UNIDADE

	Unidade:
	Email:

	Departamento:
	Telefone:

	Diretor:
	End.:


	2. CADASTRO DO VEÍCULO, MÁQUINA, TRATOR OU GERADOR 

	
	RP
	PLACA
	VEÍCULO
	CAPACIDADE DO TANQUE (L)
	TIPO DO COMBUSTÍVEL
	Limite Mensal (R$)

	
	
	
	MARCA
	MODELO
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	R$


	2. CONTROLE MENSAL DE ABASTECIMENTO 

	
	DATA
	POSTO
	MOTORISTA e CÓDIGO
	Hodômetro ou Horímetro
	LITROS
	VALOR (R$)
	Assinatura

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
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